201 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 44.90.52 - material permanente
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN

VIGÊNCIA: 12 de maio de 2023 a 11 de julho de 2023

VALOR TOTAL: de R$ 17.050,00 (Dezessete mil e cinquenta reais)

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
artigo 24, inciso II da Lei Federal N° 8666/1993

DECLARAÇÃO DE DISPENSA: emitida pela Presidente da Comissão
de Licitação e  ratificada pelo  Presidente  da Câmara Municipal,
Vereador  Alexandre  Cesar  Veras  de  Freitas,  na  qualidade  de